- SB1

Schnellbus

Siegen - Kreuztal - Olpe

( WESTFALENTARIF

Verkehrsgemeinschaft

Westfalen-Siid

WB Westfalen Bus GmbH, 59872 Meschede, Telefon: 0800 6 504030 (kostenlos)

Montag - Freitag Sa
Siegen Z0B (Bstg D) 04:52 05:22 06:18 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 1317 1417 1517 1617 17:17 1817 1917 20:17 | 09:17
Buschhiitten Achenbach 05:03 05:33 06:29 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 | 09:28
Kreuztal P+R Bahnhof (Bstg 1) 05:08 05:38 06:3% 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 1533 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 | 09:33
Kreuztal Mitte 05:11 0541 06:37 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 | 09:36
Salmicke L 512 05:24 0554 06:50 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 1349 1449 1549 16:49 17:49 1849 19:49 20:49 | 09:49
Friedrichsthal 05:26 0556 06:52 07:51 0851 0951 10:51 11:51 1251 13:51 1451 1551 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 | 09:51
Olpe Schlachthof 0529 0559 06:55 07:54 08:54 0954 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 1554 16:54 17:54 1854 19:54 20:54 | 09:54
Olpe BruchstraRe 05:31 06:01 06:57 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 | 09:56
Olpe Z0B (Bstg 10) 05:34 06:04 07:00 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 | 09:59

Samstag

Verkehrsbeschrankung Ha Ha
Siegen ZOB (Bstg D) 10:17 1117 1217 1317 1417 1517 1617 17:17 1817
Buschhiitten Achenbach 10:28 11:28 12:28 13:28 1428 1528 16:28 17:28 18:28
Kreuztal P+R Bahnhof (Bstg 1) 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Kreuztal Mitte 10:36 11:36  12:36 13:36 14:36 1536 16:36 17:36 18:36
Salmicke L 512 10:49 11:49 12:49 1349 1449 1549 1649 17:49 18:49
Friedrichsthal 10:51  11:51 1251 1351 1451 1551 16:51 17:51 1851
Olpe Schlachthof 10:54 11:54 1254 1354 1454 1554 16:54 17:54 18:54
Olpe BruchstralRe 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Olpe Z0B (Bstg 10) 10:59  11:59 12:59 13:59 14:59 1559 16:59 17:59 18:59

Ha entfallt am 24.12.

Giiltig ab 05.01.2024



- SB1

Schnellbus

Olpe - Kreuztal - Siegen

( WESTFALENTARIF
Verkehrsgemeinschaft
Westfalen-Siid

WB Westfalen Bus GmbH, 59872 Meschede, Telefon: 0800 6 504030 (kostenlos)

Montag - Freitag Samstag
Olpe ZOB (Bstg 6) 0535 06:12 07:17 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:.05 14:.05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 | 08:05 09:05
Olpe BruchstraRe 05:37 06:14 07:19 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 | 08:07 09:07
Olpe Schlachthof 0539 06:16 07:21 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 | 08:09 09:09
Friedrichsthal 05:42 06:19 07:24 08:12 0912 10:12 11:12 1212 1312 1412 1512 16:12 17:12 1812 1912 20:12 | 08:12 09:12
Salmicke L 512 05:44 06:21 07:26 08:14 09:14 10:14 11:14 1214 1314 1414 1514 16:14 17:14 1814 19:14 20:14 | 08:14 09:14
Kreuztal Mitte 05:58 06:35 07:40 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 | 08:28 09:28
Kreuztal P+R Bahnhof (Bstg 1) 06:01 06:38 07:43 08:31 09:31 10:31 11:31 1231 1331 1431 1531 16:31 17:31 1831 19:31 20:31 | 08:31 09:31
Buschhiitten Achenbach 06:06 06:43 07:48 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 1536 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 | 08:36 09:36
Siegen Z0B (Bstg A) 06:17 06:54 07:59 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1447 1547 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 | 08:47 09:47

Samstag

Verkehrsbeschrankung Ha Ha
Olpe Z0OB (Bstg 6) 10:05 11:05 12:05 1305 14:05 1505 16:05 17:05
Olpe BruchstralRe 10:07 11:07 1207 13:07 1407 1507 16:07 17:07
Olpe Schlachthof 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 1509 16:09 17:09
Friedrichsthal 10:12 11:12 1212 1312 1412 1512 1612 17:12
Salmicke L 512 10:14  11:14 1214 1314 1414 1514 16114 17:14
Kreuztal Mitte 10:28 11:28 12:28 13:28 1428 1528 16:28 17:28
Kreuztal P+R Bahnhof (Bstg 1) 10:31  11:31  12:31  13:31 1431 15:31 16:31 17:31
Buschhiitten Achenbach 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Siegen Z0B (Bstg A) 10:47 _11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47

Ha entfallt am 24.12.

Giiltig ab 05.01.2024



	5-1-v24-1-H/R
	Linie SB1
	Schnellbus Siegen - Kreuztal - Olpe
	Montag - Freitag
	Samstag

	Schnellbus Olpe - Kreuztal - Siegen
	Montag - Freitag
	Samstag



